
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 15 

 

 

     26.01.2018 р. 

Про виділення одноразової матеріальної  

допомоги гр. Стецько С.І. 

 

 

 

       Розглянувши заяву жительки с. Давидів гр. Стецько Світлани Іванівни  про 

виділення одноразової матеріальної допомоги для лікування її онкохворого 

чоловіка Стецька Михайла Ярославовича, відповідно до рішення сесії № 107 від 

15.02.2017 р. «Про затвердження Порядку надання одноразової матеріальної 

допомоги мешканцям сіл Давидівської сільської ради», керуючись п.22 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії № 1381-

19/2018 від 29.01.2018 року про Порядок надання матеріальної допомоги 

мешканцям сіл Давидівської сільської ради ОТГ, виконавчий комітет Давидівської 

сільської ради ОТГ 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Направити заяву гр. Стецько Світлани Іванівни, про виділення одноразової 

матеріальної допомоги для лікування її онкохворого чоловіка Стецька Михайла 

Ярославовича, на розгляд сесії згідно  рішення сесії № 1381-19/2018 від 29.01.2018 

року про Порядок надання матеріальної допомоги мешканцям сіл Давидівської 

сільської ради ОТГ. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку Бабенка І.І. 

 

 

 

     Сільський голова                                                          Керницький В.М. 

 


